
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА, ОТДЫХА, ТУРИЗМА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ 

ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

 КОНДАКОВА ВИКТОРА АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

  
 

от 

  

22.11. 2024г. № 

   

  253/3 - ОД 

  

ул. Кондакова, 52, г.Красноармейск, 

Тел:     (845-50) 2-11-82 

     Тел:     (845-50) 2-10-76 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«О проведении концерта,  

посвященного Дню матери» 

 

 

В соответствии с планом МБУДО «ЦТОТД и М г.Красноармейска» на 

2024-2025 учебный год, в целях раскрытия творческого потенциала, 

сохранения и преумножения нравственных и культурных традиций семьи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение концерта, посвященного Дню матери. 

2. Назначить ответственным инструктора-методиста МБУДО «ЦТОТД и 

М г. Красноармейска» Сафонову Полину Сергеевну. 

3. Провести мероприятие 29 ноября 2024года в 16:30 на базе МБУДО 

«ЦТОТД и М г. Красноармейска». 

4. Привлечь к проведению мероприятия студии МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска». 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста МБУДО «ЦТОТД и М г. Красноармейска» Золотухину Л.В. 

 

Директор ___________ Толкачева Т.В. 

С приказом ознакомлены: 

1) Сафонова П.С., инструктор – методист 

2) Золотухина Л.В., методист 


